t
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 2023г.

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 21.10.2022 №326 «Об
определении размера вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами при
движении по автомобильным дорогам местного
значения в Азнакаевском муниципальном районе»

В соответствии с Законом Республики Татарстан «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Законом
Республики Татарстан от 20.06.2023 №46-ЗРТ «Закон РТ от 20.06.2023 №46-ЗРТ «О
признании утратившими силу отдельных положений Закона Республики Татарстан
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики
Татарстан», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.10.2022 №326
«Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными
средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения в
Азнакаевском муниципальном районе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http//pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по Be6-aflpecy:http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя
муниципального

комитета Азнакаевского

Шамсутдинов А.Х.

и

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru